1

お 客 様 各 位

網走バス株式会社

『ぐるっと北海道・公共交通利用促進キャンペーン』完売路線の

販売再開について

 平素より網走バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社を含む道内バス会社 14 社では、対象路線の乗車券を 30％引きで販売する

『ぐるっと北海道・公共交通利用促進キャンペーン』を実施しておりますが、ご

好評につき下記の通り完売した路線の乗車券を販売再開することといたします。

 この機会に、お得で便利で快適なバスをどうぞご利用ください。

記

１．販売乗車券

① らくとくスマホチケット（ウェブアプリ上でのスマホ乗車券）

・販売枚数  ：回数券 2 枚

  ・販売金額  ：各路線の片道運賃×2 の 30％引き（払戻し不可）

・購入方法  ：ウェブアプリ上で販売しています（クレジットカード決済のみ）

URL：https://cs.rakutokubus-ticket.jp

②ぐるっと北海道割 2 枚綴り回数券（窓口で販売する乗車券）

・販売枚数  ：回数券 2 枚

  ・販売金額  ：各路線の片道運賃×2 の 30％引き（払戻し不可）

  ・販売箇所  ：別紙①一覧表をご覧ください。（現金決済のみ）

２．販売再開路線

 別紙①一覧表をご覧ください。

３．時刻・運賃

・各路線の時刻、運賃等の詳細につきましては、ホームページにてご確認ください。

４．使用方法

①『らくとくスマホチケット』

≪予約制路線≫

  ・事前に電話または窓口で予約し、ウェブアプリ上のスマホ乗車券を購入して乗車時に

乗務員に提示してください。

  ≪非予約制路線≫

  ・ウェブアプリ上のスマホ乗車券を購入して降車時に乗務員に提示してください。

2

②『ぐるっと北海道割 2 枚綴り回数券』

  ≪予約制路線≫

・事前に電話または窓口で予約し、販売窓口で 2 枚綴り回数券を購入してください。

・乗車前に販売窓口で回数券を乗車券に引換え、乗車時に乗務員に提示してください。

  ≪非予約路線≫

  ・事前に販売窓口で 2 枚綴り回数券を購入し降車時に運賃箱に投入してください。

５．販売期間および使用期間

・販売期間 ：令和 4 年（2022 年）11 月 10 日（木）～ 令和 4 年 12 月 31 日（土）

※ 数量限定発売のため、売り切れ次第終了

  ・使用期限 ：購入日～令和 5 年（2023）1 月 31 日（火）

６．『らくとくスマホチケット』・『ぐるっと北海道割 2枚綴り回数券』参加事業者

北海道中央バス株式会社

道北バス株式会社

ジェイ・アール北海道バス株式会社

十勝バス株式会社

北都交通株式会社

道南バス株式会社

北紋バス株式会社

網走バス株式会社

北海道北見バス株式会社

北海道拓殖バス株式会社

くしろバス株式会社

阿寒バス株式会社

斜里バス株式会社

函館バス株式会社

７．その他

・令和4年8月31日までにご購入いただきました『らくとくスマホチケット』およ

び『ぐるっと北海道割2枚綴り回数券』の使用期限は令和4年9月30日までとなっ

ております。10月以降のご利用、払戻はできませんのでご注意ください。

以上